
令和 2年 4月 8日 

 

 

「山形エコハウス」の見学者受け入れの一時停止について 

 

 

特定非営利活動法人環境ネットやまがた 

 

 

陽春の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

「山形エコハウス」の見学対応について、下記の通りとさせていただきたく、

ご案内いたします。 

ご見学をご希望の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださ

いますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

・「山形エコハウス」では、令和２年度も引き続き、見学者の受け入れを実施す

る方針です。 

・しかしながら、新型コロナウィルスの感染対策として、令和２年４月９日（木）

より、当面の間、見学の受け入れを停止します。 

・見学受け入れの再開の時期が来ましたら、改めて連絡します。 

・上記連絡については、環境ネットやまがたのホームページ等でご案内します。 

 

以上 

 

 


